CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

Ofício nº 127/2018 Serafina Corrêa, 26 de junho de 2018.

A Sua Excelência o Senhor

ADEMIR ANTÔNIO PRESOTTO

Prefeito Municipal

Serafina Corrêa - RS

Assunto: Apreciação do Parecer do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul nO
19.260, referente ao Exercício de 2015.

Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, tem este a finalidade de levar ao seu
conhecimento que a Câmara Municipal de Vereadores de Serafina Corrêa estará
apresentando, para discussão e votação, na Sessão Especial a ser realizada no dia
16/07/2018, às 20 horas e 30 minutos, o Parecer nO19.260, do TCE, referente ao Processo
de Prestação de Contas de Governo n? 003008-0200/15-1, do Poder Executivo Municipal -
Exercício 2015.

Para tanto, como Administrador do Poder Executivo Municipal no Exercício de
2015, notificamos Vossa Senhoria, para que, querendo, realize sustentação oral pelo período
de vinte (20) minutos com o objetivo de oportunizar sua defesa oral referente ao parecer
favorável do TCE para as Contas do Poder Executivo no Exercício de 2015, se assim entender
necessáriO

~~:
Sérgio Antônio Massolini

Presidente

CNP): 92.901. 09/0001 - - Av. Arthur Oscar, 1509 - Centro - CEP 99250-000 - Serafina Corrêa - RS- Brasil- Fone: 54 3444.1477 - www.legislativoserafina.com.br